

Årsredovisning

för

Backdraft Brandskydd i Dalarna AB

556860-1859

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Kjellin, Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Backdraft Brandskydd i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer tjänster och produkter inom brandskydd.

Företaget har sitt säte i Mora Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 117	1 731	2 115	2 269	2 362
Resultat efter finansiella poster	-118	258	161	291	150
Balansomslutning	1 050	1 177	1 145	1 090	779
Soliditet (%)	92	92	77	70	68

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % till följd av minskad försäljning. Ingen försäljning har skett på den svenska marknaden under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	832 426	197 204	1 079 630
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		197 204	-197 204	0
Årets resultat			-117 548	-117 548
Belopp vid årets utgång	50 000	1 029 630	-117 548	962 082

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 029 629
årets förlust	-117 548
	912 081
disponeras så att	
i ny räkning överföres	912 081
	912 081

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 117 330	1 731 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 117 330	1 731 463
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-38 113	-231 910
Övriga externa kostnader		-445 489	-513 438
Personalkostnader	2	-731 990	-713 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 021	-14 231
Övriga rörelsekostnader		0	-12
Summa rörelsekostnader		-1 234 613	-1 472 841
Rörelseresultat		-117 283	258 622
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		190	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-455	-927
Summa finansiella poster		-265	-927
Resultat efter finansiella poster		-117 548	257 695
Resultat före skatt		-117 548	257 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-60 491
Årets resultat		-117 548	197 204

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon och inventarier	3	40 799	40 504
Summa materiella anläggningstillgångar		40 799	40 504
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	257 474	257 474
Summa finansiella anläggningstillgångar		257 474	257 474
Summa anläggningstillgångar		298 273	297 978
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 063	204 189
Övriga fordringar		528 421	482 992
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 204	18 490
Summa kortfristiga fordringar		572 688	705 671
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 074	175 384
Summa kassa och bank		179 074	175 384
Summa omsättningstillgångar		751 762	881 055
SUMMA TILLGÅNGAR		1 050 035	1 179 033

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 029 629

832 425

Årets resultat

-117 548

197 204

Summa fritt eget kapital

912 081

1 029 629

Summa eget kapital

962 081

1 079 629

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 016

0

Summa långfristiga skulder

4 016

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 816

28 887

Övriga skulder

16 122

50 517

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

83 938

99 404

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 050 035

1 179 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Fordon och inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 985	179 000
Inköp	19 316	23 985
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	222 301	202 985
Ingående avskrivningar	-162 481	-148 250
Årets avskrivningar	-19 021	-14 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 502	-162 481
Utgående redovisat värde	40 799	40 504

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	257 473	257 473
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 473	257 473
Utgående redovisat värde	257 473	257 473

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mora 2024-06-19

Pär Kjellin
Pär Kjellin
Verkställande direktör